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Ninja Roll to najnowsza pozycja w menu Roller Sushi. To jednocześnie pierwsza w ofercie restauracji rolka w
kategorii Big Maki (popularne futomaki) z krewetką. 

Specjalnie dla wielbicieli maków z krewetkami do rodziny rolek w kategorii Big Maki w menu Roller Sushi dołączyła
Ninja Roll. Odpowiada ona sześciu kawałkom typu futomaki i zapakowana jest w tubę z fiolką wypełnioną sosem
sojowym. Ryżem i nori w Ninja Roll otoczone są krewetka, ogórek i por. 

Ninja Roll to kolejna innowacja będąca odpowiedzią na zapotrzebowanie rosnącej grupy odbiorców Roller Sushi.
Rolka, podobnie jak wszystkie pozostałe Big Maki, kosztuje 12 zł i dostępna jest zarówno w wariancie „na miejscu” w
Roller Sushi Bistro jak i w ofercie „na wynos”. 

Maki z Roller Sushi zapakowane są w specjalne opakowanie – tubę, w której mieści się rolka złożona z 6 kawałków o
wybranym smaku. W ofercie Big Maki, czyli tzw. „rolek grubych” typu futomaki, do wyboru jest już 9 różnych
możliwości smakowych. Wśród rolek z kategorii Maki Sam - maki wypełnione jednym składnikiem, wybierać można
spośród 5 różnych smaków. 

Roller Sushi należy do spółki International Sushi Bistro. Satelita Roller Sushi na terenie food courtu w M1 Marki oraz
restauracja Roller Sushi w podwarszawskich Markach (pierwsze restauracja sushi w tym mieście) to początek
ekspansji marki Roller Sushi na polskim rynku. W planach spółki są kolejne inwestycje, związane z uruchomieniem
satelit w najbardziej popularnych centrach handlowych na terenie Warszawy a następnie na terenie innych polskich
miast oraz rozwój sieci franczyzowej. Firma zamierza również inwestować w rozwój sieci restauracji Roller Sushi w
najbardziej popularnych miejscach na terenie metropolii.

Dostępność: 
Roller Sushi Bistro, ul. Małachowskiego 12 lok.1, Marki
Roller Sushi Satelita, Centrum Handlowe M1 Marki, ul. J. Piłsudskiego 1
Możliwość złożenia zamówienia do biura oraz do domu: www.rollersushi.pl 

ROLLER SUSHI MENU - rolki

BIG MAKI – 12 zł /rolka (6 kawałków)
King Roll – pieczony łosoś, majonez, awokado, ogórek, słodki sos, ryż, nori
Marylin Monroll – pieczona ryba maślana, majonez, awokado, ogórek, słodki sos, ryż, nori
Grill Bill – grillowany węgorz, ogórek, słodki sos, ryż, nori
Kamikaze Roll – tuńczyk, por, ogórek, ostry sos, ryż, nori
Tokio Roll – łosoś, majonez, awokado, ogórek, ryż, nori
Krabster – paluszek krabowy, awokado, ogórek, majonez, ryż, nori
Zielony Smok – awokado, rzepa, tykwa, ogórek, majonez, ryż, nori
California Roll – łosoś, awokado, ogórek, majonez, ryż, czarny sezam 
Ninja Roll – krewetka, por, ogórek, majonez (NOWOŚĆ)

MAKI SAM – 7 zł/rolka (6 kawałków)
OgórasSam – ogórek, sezam, ryż, nori
AwokadoSam – awokado, ryż, nori
ŁosośSam – łosoś, ryż, nori
KrabSam – paluszek krabowy, ryż, nori
TuńczykSam – tuńczyk, ryż, nori
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NUTELLA SWEET ROLLS – 14 zł/rolka (6 kawałków)
Truskawka – truskawka, Nutella, ryż, naleśnik tamago, bita śmietana
Banan – banan, Nutella, ryż, naleśnik tamago, bita śmietana
Kiwi – kiwi, Nutella, ryż, naleśnik tamago, bita śmietana
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